

Formulář pro zpracování nabídkové ceny

Rozsah dodávek a služeb dle Kupní smlouvy

Skupina	Popis položky	Číslo kapitoly dle přílohy ZD č. 2 - Technická specifikace nabízeného plnění	Počet celkem	Jednotková cena bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč vč. DPH
	Analýza současného stavu a vytvoření prováděcího projektu		1	130 000,00 Kč	130 000,00 Kč	157 300,00 Kč
	Implementační projekt		1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
	Dodávka centrálních prvků videokonferenční sítě					
	Videokonferenční infrastruktura	1.	1	2 320 000,00 Kč	2 320 000,00 Kč	2 807 200,00 Kč
	Dodávka videokonferenčních setů					
	Videokonferenční set č. 1	2.1.	17	58 000,00 Kč	986 000,00 Kč	1 193 060,00 Kč
	Videokonferenční set č. 2	2.2.	18	285 000,00 Kč	5 130 000,00 Kč	6 207 300,00 Kč
	Videokonferenční set č. 3	2.3.	1	692 000,00 Kč	692 000,00 Kč	837 320,00 Kč
	Dodávka zobrazovacích zřízení					
	Projekční plocha č. 1	3.1.	1	578 000,00 Kč	578 000,00 Kč	699 380,00 Kč
	Projekční plocha č. 2 - 100"	3.2.	2	72 000,00 Kč	144 000,00 Kč	174 240,00 Kč
	Projekční plocha č. 2 - 110"	3.2.	1	84 000,00 Kč	84 000,00 Kč	101 640,00 Kč
	Projekční plocha č. 2 - 120"	3.2.	5	96 000,00 Kč	480 000,00 Kč	580 800,00 Kč
	Projekční plocha č. 3 - 100"	3.3.	4	135 000,00 Kč	540 000,00 Kč	653 400,00 Kč
	Projekční plocha č. 3 - 120"	3.3.	2	147 000,00 Kč	294 000,00 Kč	355 740,00 Kč
	Datový projektor č. 1	3.4.	1	376 000,00 Kč	376 000,00 Kč	454 960,00 Kč
	Datový projektor č. 2	3.5.	14	39 000,00 Kč	546 000,00 Kč	660 660,00 Kč
	LCD č. 1 - 86"	3.6.	1	289 000,00 Kč	289 000,00 Kč	349 690,00 Kč
	LCD č. 1 - 75"	3.6.	1	249 000,00 Kč	249 000,00 Kč	301 290,00 Kč
	LCD č. 1 - 65"	3.6.	3	199 000,00 Kč	597 000,00 Kč	722 370,00 Kč
	LCD č. 2 - 24"	3.7.	18	59 000,00 Kč	1 062 000,00 Kč	1 285 020,00 Kč
	LCD č. 3 - 24"	3.8.	18	9 000,00 Kč	162 000,00 Kč	196 020,00 Kč
	LCD č. 4 - 24"	3.9.	3	6 000,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
	LCD č. 4 - 27"	3.9.	5	9 000,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
	LCD č. 5 - 86"-90"	3.10.	1	159 000,00 Kč	159 000,00 Kč	192 390,00 Kč
	LCD č. 5 - 80"	3.10.	4	159 000,00 Kč	636 000,00 Kč	769 560,00 Kč
	LCD č. 5 - 75"	3.10.	6	99 000,00 Kč	594 000,00 Kč	718 740,00 Kč
	LCD č. 5 - 65"	3.10.	9	32 000,00 Kč	288 000,00 Kč	348 480,00 Kč
	LCD č. 5 - 55"	3.10.	4	22 000,00 Kč	88 000,00 Kč	106 480,00 Kč
	LCD č. 6 - 55"	3.11.	1	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	78 650,00 Kč

Formulář pro zpracování nabídkové ceny

Rozsah dodávek a služeb dle Kupní smlouvy

Skupina	Popis položky	Číslo kapitoly dle přílohy ZD č. 2 - Technická specifikace nabízeného plnění	Počet celkem	Jednotková cena bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč vč. DPH
Dodávka ostatních prvků a příslušenství						
	Počítačová sestava č. 1	4.1.1.	2	34 000,00 Kč	68 000,00 Kč	82 280,00 Kč
	Počítačová sestava č. 2	4.1.2.	4	29 000,00 Kč	116 000,00 Kč	140 360,00 Kč
	Bezdrátový přepínač	4.2.	1	49 000,00 Kč	49 000,00 Kč	59 290,00 Kč
	Digitální distribuce					
	Multiformátový maticový přepínač	4.3.1.	1	79 000,00 Kč	79 000,00 Kč	95 590,00 Kč
	Extender - vysílač + přepínač	4.3.2.	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč
	Extender - vysílač	4.3.3.	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	Extender - přijímač	4.3.4.	3	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč	32 670,00 Kč
	HDMI rozbočovač 4x	4.3.5.	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	13 310,00 Kč
	HDMI rozbočovač 8x	4.3.6.	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč	22 990,00 Kč
	HDBaseT rozbočovač	4.3.7.	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	26 620,00 Kč
	Připojná místa	4.3.8.	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
	Zvuková část					
	Digitální zvuková matice	4.4.1.	1	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	78 650,00 Kč
	Zesilovač - reproduktory	4.4.2.	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
	Zesilovač - zemní smyčka	4.4.3.	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
	Reproduktory	4.4.4.	6	15 000,00 Kč	90 000,00 Kč	108 900,00 Kč
	Odposlechové aktivní repro	4.4.5.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Drátové mikrofony na stůl	4.4.6.	3	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč	32 670,00 Kč
	Bezdrátový mikrofon ruční 1,9 GHz - sada přijímače a vysílače	4.4.7.	2	35 000,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč
	Režijní mikrofon drátový	4.4.8.	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	Eliminace zpětné vazby	4.4.9.	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
	Programování digitální zvukové matice	4.4.10.	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
	Řídicí systém					
	Řídicí systém - řídicí jednotka	4.5.1.	1	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč
	Řídicí systém - ovládací panel	4.5.2.	2	49 000,00 Kč	98 000,00 Kč	118 580,00 Kč
	Řídicí systém - silnoproudé řízení - komunikační jednotka	4.5.3.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	Řídicí systém - silnoproudé řízení - reléová jednotka	4.5.4.	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	Řídicí systém - silnoproudé řízení - řízení elektronických předřadníků	4.5.5.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Řídicí systém - silnoproudé řízení - dvoukanálový stmívač	4.5.6.	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
	Program	4.5.7.	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
Instalace a konfigurace všech dodávaných prvků včetně integrace na jednotlivá pracoviště (kabeláž, montáž, instalace, programování, systémové nastavení)						
	Centrální prvky videokonferenční sítě	1.	1	650 000,00 Kč	650 000,00 Kč	786 500,00 Kč
	Videokonferenční sety	2.	1	350 000,00 Kč	350 000,00 Kč	423 500,00 Kč
	Zobrazovací zařízení	3.	1	690 000,00 Kč	690 000,00 Kč	834 900,00 Kč
	Ostatní prvky a příslušenství	4.	1	310 000,00 Kč	310 000,00 Kč	375 100,00 Kč
Technické školení pracovníků jednotlivých pracovišť						
	Administrátorské školení		1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
	Uživatelské školení		1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
	Školící materiály (příručka obsluhy)		1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč

Nabídková cena dle Kupní smlouvy

Celková cena v Kč bez DPH	19 790 000,00 Kč
Celková cena v Kč vč. DPH	23 945 900,00 Kč

Rozsah dodávek a služeb dle Servisní smlouvy (ceny budou uvedeny v měsíčních sazbách)

Skupina	Popis položky	Počet měsíců	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Servisní podpora videokonferenčních prvků					
	Preventivní údržba	60	5 000,00 Kč	300 000,00 Kč	363 000,00 Kč
	Řešení změn	60	2 000,00 Kč	120 000,00 Kč	145 200,00 Kč
Servisní podpora uživatelů					
	ServiceDesk	60	7 000,00 Kč	420 000,00 Kč	508 200,00 Kč
	Dohoda o úrovni poskytovaných služeb a Incident Management	60	10 000,00 Kč	600 000,00 Kč	726 000,00 Kč
	Pravidelné školení administrátorů/uživatelů (hodnota uvedena jako počet školení, což odpovídá 1x ročně)	5	11 000,00 Kč	55 000,00 Kč	66 550,00 Kč

Nabídková cena dle Servisní smlouvy

Celková cena v Kč bez DPH	1 495 000,00 Kč
Celková cena v Kč vč. DPH	1 808 950,00 Kč

Celková nabídková cena

Celková cena v Kč bez DPH	21 285 000,00 Kč
Celková cena v Kč vč. DPH	25 754 850,00 Kč